МУ «Управление образования Ножай-Юртовского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. АЙТИ-МОХК»

(МБОУ «СОШ с. Айти-Мохк»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«АЙТИ-МОХК ЮЬРТАН ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШЕРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Айти-Мохк юьртан ЮЮШ»)

П Р И К А З

      22.04.2024 г. № 32-О

с. Айти-Мохк

Об утверждении Дорожной карты

по введению учебных предметов

ОБЗР и Труд (технология)

В целях организации работы по введению учебных предметов«Основы безопасности и
защиты Родины» и «Труд (технология)» в МБОУ «СОШ с.Айти-Мохк», на основании приказа
Министерства образования и науки Чеченской Республики от 02.04.2024 № 372-п «Об
утверждении планов мероприятий по введению учебных предметов «Основы безопасности и
защиты Родины» и «Труд (технология)», приказа Ножай-Юртовского РОО от 24.04.2024 года №
123/1-п «Об утверждении планов мероприятий  по введению учебных предметов «Основы
безопасности и защиты Родины» и «Труд (технология)», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Дорожную карту мероприятий по введению учебных

предметов «Труд (технология)»и «Основы безопасности и защиты Родины (ОБЗР)» в МБОУ

«СОШ с. Айти-Мохк» в 2024-2025 учебном году.

2. Haзначить ответственной за реализацию мероприятий дорожной карты заместителя

директора по УВР Магомедову П.С.

3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                              М.С.Гулукова

С приказом ознакомлена:                                                   П.С.Магомедова

		2024-09-10T13:29:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. АЙТИ-МОХК"